

Ulrik Kyster Holding ApS
Holmstruphøjvej 72, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 30 00 52 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Annette Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ulrik Kyster Holding ApS
Holmstruphøjvej 72
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 30 00 52 36
Stiftet: 8. november 2006
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Annette Søndergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 615.436 kr. mod 623.696 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-17.551	-11.646
2 Personaleomkostninger	-84.000	-84.000
Resultat før finansielle poster	-101.551	-95.646
Indtægter af kapitalinteresser	686.850	666.790
Andre finansielle indtægter	511.234	638.942
3 Øvrige finansielle omkostninger	-481.097	-586.429
Resultat før skat	615.436	623.657
Skat af årets resultat	0	39
Årets resultat	615.436	623.696
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	686.850	291.790
Disponeret fra overført resultat	-1.071.414	-18.094
Disponeret i alt	615.436	623.696
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	350.000

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.269.848	3.082.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.269.848</u>	<u>3.082.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.269.848</u>	<u>3.082.998</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	130.254	68.235
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>29.167</u>
Tilgodehavender i alt	<u>130.254</u>	<u>97.402</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.744.405</u>	<u>6.493.712</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.744.405</u>	<u>6.493.712</u>
Likvide beholdninger	<u>196.989</u>	<u>207.465</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.071.648</u>	<u>6.798.579</u>
Aktiver i alt	<u>9.341.496</u>	<u>9.881.577</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.572.278	1.385.428
Overført resultat	7.590.970	8.162.384
Egenkapital i alt	<u>9.288.248</u>	<u>9.672.812</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.700	12.700
Selskabsskat	0	163.051
Anden gæld	40.548	33.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.248</u>	<u>208.765</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.248</u>	<u>208.765</u>
Passiver i alt	<u>9.341.496</u>	<u>9.881.577</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	1.093.638	8.180.478	113.000	9.512.116
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	291.790	-18.094	0	273.696
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-350.000	0	-350.000
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.385.428	8.162.384	0	9.672.812
Resultatandel	0	686.850	-1.071.414	0	-384.564
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	125.000	1.572.278	7.590.970	0	9.288.248

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	5.744.405
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-167.726</u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
	84.000	84.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>481.097</u>	<u>586.429</u>
	481.097	586.429

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 23.
